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Versterking in de wijsvinger

Standaard pasvorm | Rechte manchet | Elastiek bij
de pols
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Ongevoerd

MECHANISCHE BESCHERMING

GUIDE 30

ALLROUND | GESTIKT

Lichte werkhandschoen met versterkte wijsvinger en een handpalm
in soepel en slijtvast geitennerfleer. De bovenzijde is uitgevoerd in
synthetisch materiaal met een zachte, geborstelde binnenzijde.

» Geitennerfleer » Maten 7-11
» Polyester bovenzijde
» Open manchet
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ART.NO

223533688
223533696
223533704
223533712
223533720

GUIDEGLOVES.COM

BESCHRIVING

GLOVE GUIDE 30 7
GLOVE GUIDE 30 8
GLOVE GUIDE 30 9
GLOVE GUIDE 30 10
GLOVE GUIDE 30 11

BUNDEL

12
12
12
12
12

KARTON

120
120
120
120
120

EENHEID

Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

BESCHIKBAAR IN PAAR /
STUKS

Nee
Nee
Nee
Nee

Nee



